
U C H W A Ł A  NR  XIV/73/08
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego   Miejsko  Gminnego  Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji  w Piotrkowie Kujawskim za rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami1) oraz art. 3 ust.1 pkt 7 i art. 53 ust.1  ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, ze zmianami2) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim za rok  2007  wykazujące obroty  po  stronie 
aktywów i pasywów w wysokości  18.395,23 zł.
W  roku  2007  instytucja  uzyskała  wynik  finansowy  netto – zysk  w  kwocie 8914,09 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

1 Zmiany wymienionej  ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z   2002 r.  Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U z 2003 r. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568; 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr  175, poz. 1457; 
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2003 r. Nr 60, poz.535, Nr 124, poz. 1152, 
Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, 
poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539,  Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, Nr 208, 
poz. 1540.



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały  Nr  XIV/73/08

Rady Miejskiej Piotrkowie Kujawskim
z dnia 25 kwietnia 2008 roku

                     
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi przytoczonymi we wstępie uchwały 

organ powołujący instytucję kultury zatwierdza roczne sprawozdania finansowe tej instytucji.
W  związku  z  powyższym  Miejsko  Gminny  Ośrodek  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji   w 
Piotrkowie Kujawskim przedstawia do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2007 rok 
składające się z następujących dokumentów:
-  bilans, 
-  rachunek zysków i strat,
-  zestawienie zmian w funduszu jednostki,
-  sprawozdanie opisowe.

Ze  względu  na  to,  że  Miejsko  Gminny  Ośrodek  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji   w 
Piotrkowie  Kujawskim  w   roku  obrotowym,  za  który  sporządzono  sprawozdanie  nie 
przekroczyła granicy dwóch z trzech wielkości, o których mowa w art. 64 ust.1 pkt 4 ustawy z 
dnia  29  września  1994r.  o  rachunkowości  (Dz.  U.  Nr  76,  poz.  694,  ze  zmianami), 
sprawozdanie finansowe za 2007 r. nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

Zysk wykazany w bilansie w wysokości 8914,09 zł  zwiększy  kapitał podstawowy. 


